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Vážení spoluobčané, 
pozvolna se blíží konec roku 2023, 
což bývá čas bilancování a hodnocení 
uplynulého období. V období od října 
roku 2022 do letošního října jsme 
investovali   nanční prostředky do 
zlepšení vzhledu našich obcí, údržby, 

oprav majetku města od těch malých až po ty poměrně 
velké. Rovněž jsme provedli několik investičních akcí. 
A nyní malé ohlédnutí za tím, co se již podařilo dokončit. 
Několik let jsme se připravovali na opravu čtyř mostů 
a jedné lávky, od mostu na ranč až po most ve Velešicích. 
Cena celkového díla byla 5.875 tis. Kč. Dotace krajského 
úřadu činila 350 tis. Kč. Za opravy a údržbu silnic, místních 
komunikací a cest jsme zaplatily 1.121 tis. Kč a za jejich 
odvodnění dalších 210 tis. Kč. V Domě s pečovatelskou 
službou jsme rozšířili dvorek a zřídili okrasnou zahrádku 
s  posezením za 650 tis. Kč. Prořezy, 
kácení, vysazování nových stromů, 
údržba záhonů a  ostatní zeleně nás 
stála 480 tis. Kč. Pro bezpečnější chůzi 
jsme zřídili nový chodník u fotbalového 
hřiště, u bývalého motorestu a opravili 
některé další za 976 tis. Kč. Na žádost 
Policie ČR a  občanů jsme rozšířili 
kamerový systém o kamery, které umí 
rozeznávat a  vyhledávat do města 
vjíždějící a  vyjíždějící vozidla podle 
SPZ, barvy nebo typu vozidla za 
126 tis. Kč. Pro lepší informovanost 
obyvatel jsme nainstalovali elektronickou úřední desku 
na budově MěÚ a  na Malešově za 293  tis. Kč. Do 
údržby krovů a  střech nemovitostí v  majetku města 
jsme investovali 1.600 tis. Kč. Pro Český kynologický 
spolek jsme postavili novou klubovnu za 1.513 tis. Kč. 
Na Malešově jsme zrekonstruovali vilu na návsi včetně 
nové střechy a  zateplení za 2.900 tis. Kč. V  přízemí 
budovy je obchod Smíšenka a  v  patře vznikl jeden byt. 
Ve dvou bytových domech na Malešově jsme vyměnili 
lokální topidla na pevná paliva v každém bytě na centrální 

vytápění, kde je v  domech společná 
kotelna s  automatickými kotly na 
pelety. Tato investice ve dvou domech 
nás stála 1.494 tis. Kč. Do rozšíření, 
výměny, údržby a  projektu veřejného 
osvětlení jsme investovali 1.102 tis. 
Kč. Zlepšili jsme vzhled stání na 

Elektronická úřední 
deska

Nový zametací stroj

Nový chodník u obchodu Nová lávka u sportareálu

Zrekonstruovaný mostek 
Malé náměstí

„Smíšenka“ Malešov

Stání na odpad Velešice Zázemí kynologického cvičiště

tříděný odpad instalací nových bezúdržbových zástěn za 
223 tis. Kč. Vybudovali jsme novou lávku přes Obrtku 
mezi sportovním areálem a  tenisovými kurty. Celkové 
náklady dosáhli 489 tis. Kč. Největší a také nejsložitější, 
časově náročnou investiční akci jsme prováděli v základní 
a  mateřské škole, kde jsme zabezpečili větrání tříd 
s rekuperací tepla a na střeše je instalována fotovoltaická 
elektrárna za celkových 10.830 tis. Kč. V tomto případě 
dotace na uznatelné náklady činí 85 %. V neposlední řadě 
bylo provedeno restaurování památníku obětí I. světové 
války v  Malešově za 707 tis. Kč s  dotací Ministerstva 
obrany ve výši 244 tis. Kč.
Na údržbu a  úklid města mimo zimní období nemáme 
dostatek vlastních pracovníků a letos jsme dostali z úřadu 
práce prostředky pouze na dva pracovníky na šest 
měsíců, proto jsme investovali do nových strojů a zařízení 
usnadňujících práci zaměstnancům v  komunálních 
službách. Nový zametací stroj Hako Citymaster 650 nás stál 
2.355 tis. Kč a elektrická tříkolka pro usnadnění a zrychlení 
svozu odpadkových košů 85 tis. Kč.
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mládež našich měst jsou zváni k aktivní účasti na partnerství 
s respektem a vzájemným uznáním.
V současnosti obě města obnovují a navazují se přetrhaná 
přátelství mezi spolky – myslivci, sportovci, zemědělci, 
školami a obyvateli obou měst. Dále se jedná o spolupráci 
v  oblastech kultury, umění, historie, cestovního ruchu, 
humanitních, společenských i  přírodovědných věd, 
technologií, cizích jazyků, vzdělávání, ochrany životního 
prostředí, strojírenství, informatiky a dalších. Po domluvě 
obou stran budou realizovány společné projekty. 

Mgr. Ilona Stieranková, místostarostka města

 
Hoštecká NotA, z.s.

Nastal podzimní čas. Opadávají listy na stromech, krátí se den 
a nastane předčasné stmívání. Přibližují se Vánoce. Ke zlepšení 
podzimní nálady pro vás členové Hoštecké Noty připravili 
dvě zajímavá setkání, která vám zpříjemňují čas do příchodu 
nového roku.
Náš spolek považuje každoroční akci „Náměstí Svobody 
zpívá“ za velice pohodovou. Proto jsme vás i letos pozvali 
18. 11. 2023 na hudební přátelské setkání. Motem 3. 
ročníku byla hodinka s písněmi „Jarka Nohavici – jinak“, 
obohacená mimo jiné o nádherné housle Magdy Noskové.

V současné době připravujeme rozpočet na rok 2024, kam 
se snažíme zahrnout další rozvojové akce. Od Ministerstva 
pro místní rozvoj jsme získali 6.000 tis. Kč na opravu 
místních komunikací a  nových povrchů se tak dočkají 
ulice Lužická, Bodláková, K vinici a Klicperova. Celkové 
náklady jsou spočítány na 13.500 tis. Kč. Nemalé finanční 
prostředky plánujeme na opravy a  údržbu majetku města 
včetně zateplování budov a  instalace fotovoltaických 
elektráren a nadále plánujeme akce vedoucí ke zlepšování 
vzhledu našich obcí. 

Milan Konfršt, starosta města

elsterwerdA – pArtNerské 
město Hoštky

Elsterwerda, město v Německu na jihozápadě Braniborska 
v okrese Elbe-Elster, 50 km severně od Drážďan. Městem 
Elsterwerda protéká řeka Černý Halštrov a  kanál 
„Elsterwerda-Grödel“. Městské části Elsterwerdy: „Biehla“ 
(Běła), „Kotschka“ (Kóčka), „Kraupa“ (Křupač), „Krauschütz“ 
(Kružwica), sídlo „Reissdamm“, „Mitte“ a  „West“. První 
písemná zmínka o  obci pochází z  roku 1211, tehdy ještě 
pod jménem Rudolfus sacertos de Elsterwerden. Elsterwerda 
patřila do roku 1806 saskému kurfiřtství, od roku 1806 do 
1815 pak saskému království. Díky Vídeňskému kongresu 
připadla Elsterwerda Pruské provincii Sasko. Ve městě 
žije 9 308 obyvatel. Partnerská města: Nakło nad Notecią, 
Polsko; Vreden, Německo a Hoštka, Česko. 
V  březnu 2019 se uskutečnilo první obnovené setkání 
zástupců měst. V září 2019 byli němečtí zástupci v Hoštce, 
kde byla domluvena dohoda mezi paní starostkou Anjou 
Heinrich a  panem starostou Milanem Konfrštem 
o opětovné spolupráci mezi městy, která byla již v 70. a 80. 
letech minulého století. A obě města budou pracovat na 
přípravě memoranda. tuto dohodu oddálily skutečnosti, 
které různými opatřeními bránily dalším setkáním.
V  květnu 2023 přišlo další pozvání do Elsterwerdy na 
slavnostní Občanské setkání, kde byli oceněni obyvatelé 
německého města za svou záslužnou činnost a mimořádnou 
obětavost pro svou obec. Setkání se účastnila také vedení 
partnerských měst Severního Porýní-Vestfálska a Polska.
V  úvodu bylo podepsáno nové memorandum o  obnovení 
spolupráce mezi městy Elsterwerda SRN a  Hoštka 
ČR. Vedení obou měst se podepsalo k  dokumentu: 
Dohoda o  přátelství a  spolupráci měst Hoštka a  Elsterwerda, 
cílem partnerství je podporovat a  udržovat sociální, 
kulturní, akademické, náboženské, sportovní, turistické 
a hospodářské vztahy mezi oběma městy. Všichni občané, 
školy, sdružení, spolky, farnosti, společnosti a  zejména 

Memorandum o partnerstvíSlavnostní akt podpisu 
memoranda v Německu

Zástupci měst Hoštka a Elsterwerda

Návštěva z Německa u našich hasičů
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doprava“. Pro naše město se jedná již o druhý automobil, 
když první jsme získali před 5 lety a  po uplynutí této 
doby jsme si automobil odkoupily za zůstatkovou 
cenu. To znamená, že bude dále sloužit našemu městu 
a  zaměstnancům MěÚ a  pevně věříme, že také nový 
automobil bude spolehlivě sloužit našim potřebám. Ještě 
jednou děkujeme všem společnostem a  podnikatelům za 
jejich příspěvky, pomohli jste dobré věci.

Milan Konfršt

 
stANoveNí Nové v ýše NájemNéHo 

v bytecH v mAjetku městA

Město Hoštka vlastní celkem 94 bytů. Náklady na opravy, 
údržbu a investice do bytů a celých bytových domů neustále 
stoupají. Saldo mezi příjmy a  výdaji z  provozu bytového 
fondu je dlouhodobě záporné. Průměrný schodek bytového 
salda se blíží částce 2,5 milionu Kč ročně. V letošním roce 
budou čísla díky vysoké inflaci a zdražení služeb, materiálu 
a  řemesel rozhodně vyšší. Pokud by se město mělo 
chovat jako řádný hospodář, tak by mělo vybírat alespoň 
ekonomické nájemné. 
Ekonomické nájemné zahrnuje vlastníkovi náklady 
spojené s  chodem nemovitosti, jedná se o  náklady 
spojené s  vlastnictvím a  pronájmem nemovitosti, ale 
také mu přinese požadovaný výnos z kapitálu. Jednoduše 
řečeno:  ekonomické nájemné je kombinací nákladů 
spojených s  chodem pronájmu a  výnosem z  pronájmu. 
V  případě města nemůžeme hovořit o  ekonomickém 
nájemném, protože trvale produkujeme ztrátu z provozu 
bytového fondu. Oproti tomu tržní nájemné odráží to, 
za jakou cenu se pronajímají byty v  dané lokalitě. Jen 
pro názornost uvádím, že tržní nájemné v  Ústeckém 
kraji je 191,- Kč za 1 m2. Podle údajů z  roku 2020 bylo 
v soukromých bytových domech v Hoštce tržní nájemné 
okolo 130,- Kč za 1 m2.
Z  důvodu vysoké inflace Rada města přistoupila po 
čtyřech letech k  novému stanovení nájemného. Podle 
Českého statistického úřadu byl za poslední čtyři roky 
index spotřebitelských cen neboli inflace v úrovni 24,9 %. 
Výše inflace byla základem pro výpočet nově stanoveného 
nájemného v bytech města. RM schválila nově stanovené 
nájemné u  bytů v  majetku města Hoštky s  ohledem 
na lokalitu, technický stav bytového domu, zateplení 
a výměny oken, případně také na stav konkrétního bytu. 
Průměrné nové nájemné v městských bytech je 53,- Kč za 
1 m2. Podle MPSV je pro letošní rok stanoveno maximální 
nájemné v sociálních bytech ve výši 82,40 Kč za 1 m2. Ani 
nově stanovené nejvyšší nájemné za 1 m2 v  Hoštce však 
tuto částku nepřekročilo. K  částce nájemného je třeba 
připočíst zálohy na služby a  energie, které jsou uvedeny 
ve výpočtovém listu, a  to dohromady dává měsíční 
částku k  úhradě za nájem bytu. Nové nájemní smlouvy 
a  výpočtové listy budou k  podpisu v  průběhu měsíce 
prosince.

Milan Konfršt

Akce vznikla v  období pandemie, kdy nikdo nečekal, že 
budeme uzavřeni ve svých domech a obydlích bez možnosti 
blízkého kontaktu s přáteli. 
Hudba vždy všechny spojovala, dávala lidem sílu, a  tak 
nápad s  krátkou hudební produkcí v  bezpečné vzdálenosti 
přišel právě v této době. Věříme, že nic neovlivnilo skvělou 
atmosféru na náměstí.
Letošní novinkou bylo otevření stánku s teplými nápoji již 
hodinu před začátkem produkce.
Druhý příjemný den, který vás ještě letos čeká s Hošteckou 
Notou je 25. 12. 2023 „Vánoční svařák“ v  areálu „Mezi 
ploty“ za Sportcentrem. Uskuteční se již po páté v obvyklém 
termínu. Všichni procházející jsou srdečně zváni v čase mezi 
14 až 20 hodinou. Vánoční atmosféra za zvuku koled, spojená 
s vůní svařeného vína nebo setkání s přáteli nám jistě všem 
zpříjemní odpoledne.
Na všechny spolkové akce jste vždy srdečně zváni. Děláme 
to pro vás s láskou a těšíme se na bohatou účast. 

Za Hošteckou NOTU, z.s.  
předsedkyně spolku Eva Pařízková

 
Nov ý sociálNí Automobil

V  pátek 27.10.2023 byl 
společností KOMPAKT 
s.r.o. předán městu Hoštka 
nový sociální automobil 
Dacia Jogger. Projekt 
„Sociální automobil” mohl 
být realizován hlavně 
díky všem společnostem 
a  podnikatelům, kteří 
přispěli zakoupením reklamní plochy na sociálním 
vozidle. Tento automobil podpořilo celkem 43 společností 
a podnikatelů. Rovněž město Hoštka má na zadním okně 
vozu umístěnu reklamu propagující sociální a pečovatelské 
služby města. Za tuto reklamu zaplatilo město 60 tis. Kč. 
Tento vůz bude sloužit pro potřeby sociální a pečovatelské 
služby města Hoštky a rovněž pro potřeby našich seniorů 
v  rámci pečovatelské služby a  také v  projektu „Senior 
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peČovAtelská službA  
– oděvNí bANkA 

Celostátní statistiky uvádějí, 
že každý Čech vyhodí 11 
kg oděvů ročně a  textilní 
průmysl patří mezi největší 
znečišťovatele životního 
prostředí.
Proto jsme se rozhodli zřídit 
od 1. 1. 2024 v našem městě 

oděvNí bANku, která bude umístěna v  kanceláři 
Pečovatelské služby Litoměřická 201 (vchod ze dvora) a to 
zcela zdarma.
Příjem a výdej oděvů, obuvi a textilu bude každou středu 
od 12 do 15 hodin, nebo po dohodě i v jiný termín na tel. 
702 152 201. Oděvy budou přijímány čisté a nepoškozené. 
Podrobnější informace zveřejníme ve vývěskách a  webu 
města, kabelové televizi a na výše uvedeném čísle. Doufáme, 
že tato služba bude prospěšná nejen pro obyvatele našeho 
města, ale i přilehlých obcí. 

Milada Moravcová, DiS.,  
Dita Wollenheitová, pracovnice sociální služby

 
kulturNí komise NAšeHo městA 

Opět i v tomto zpravodaji si připomeneme práci naší kulturní 
komise (Irena Nádvorníková – předsedkyně, Hana Baková 
a Milan Konfršt – členové) a nahlédneme do akcí, které jsme 
pro vás nachystali od konce měsíce června – to byl vydán 
poslední zpravodaj našeho města a  s předchozími akcemi 
letošního roku jste byli již seznámeni v  něm. V  sobotu 
24. června probíhala v  Hoštce další mnohaletá tradiční 
akce – Hoštecké slavnosti. Celé odpoledne mělo téma 
„pravěk“. Od 14 hodin si v prostoru vedle fotbalového hřiště 
mohli všichni užít řemesla, tábor a hry s  tímto tématem, 
kejklíře, silovou gymnastiku, pravěká vystoupení, hudební 
workshop, skupinu Euphorika a mnoho dalšího. Nechyběly 
ani prodejní stánky a  možnost občerstvení. V  tento den 
dopoledne nás také navštívila delegace z  německého 
partnerského města Elsterwerda. Mimo oficiální část 
návštěvy si užili i  atmosféru našich slavností a  moc je to 
bavilo. Večer od 19.30 hodin začal prostorem znít bigbít 
a na pódiu to pořádně rozbalila kapela Kabát Revival. Téma 
pravěku měla i následná ohnivá šou a poté si lidé mohli užít 
skvělou venkovní zábavu se skupinou Garance. Na tyto 
oslavy jsme zaznamenali jen samé kladné ohlasy, což nás Vítání občánků

Společenské odpoledneKouzelnická show

Letní slavnosti
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a Vivasong. Přítomní se skvěle bavili, tančili a celé odpoledne 
si báječně užili.
Nyní vás seznámíme s akcemi, které vás čekají, ještě to nejsou 
všechny – některé se teprve plánují, ale ty pevně nasmlouvané 
vám nyní představíme a rovnou vás na ně zveme. 4. 12. – od 
17 hodin – rozsvícení vánočního stromu na náměstí – tady 
vás čeká Žesťový kvintet a vystoupení dětí. 
Pátek 8. 12. další ročník Bowlingového turnaje pro dospělé 
– tady vás vyzýváme – hlaste se kdokoliv buď na Radnici, 
ve sportcentru či u mě (Irena Nádvorníková – tel.: 728 898 
723) a pojďme si užít společně sportovní večer. 
V úterý 12. 12. nás čeká Odpoledne s harmonikou a hrou 
Bingo. To bude probíhat od 15 hodin a tentokrát se společně 
sejdeme také ve sportareálu. 
1. 1. 2024 ve 13.00 hodin proběhne další ročník novoročního 
výstupu na kopec Sovici. 
1. 1. 2024 od 18.00 hodin pořádáme na fotbalovém hřišti 
novoroční ohnivou šou spojenou s  malým barokním 
ohňostrojem. Tady pro vás bude přichystán i  novoroční 
přípitek.
11. 1. od 18 hodin bude znít na sále Radnice klavír a zpěv 
v  podání Jiřího Knotteho a  Marie Maříkové. Při tomto 
koncertu zazní skladby nejen populární hudby, ale i např. 
Voskovce e Wericha, Sinatry či skladby muzikálové. 
V  neděli 14. 1. budeme vítat další nové občánky našeho 
města. 
V březnu, konkrétně ve středu 6. 3. od 15 hodin se na sále 
Radnice představí duo Žákovec – Volínová, známé z TV 
Šlágr – přijďte si zatančit a pobavit se.  
Zatím poslední dnešní pozvánka je až na sobotu 13. 4., kdy 
nás čeká Maškarní pro dospělé, tentokrát se skupinou No 
Name. Lt. 
Tak se na vás budeme těšit a vy si to přijďte užít!!!)

Irena Nádvorníková  
- předsedkyně kulturní komise města Hoštky

spolek Hoštecké děti 

V pátek 20.10. 2024 proběhl další ročník Strašidelné stezky. 
Tuto akci již po mnoho let pořádá náš spolek Hoštecké děti. 
Děkuji všem lidem, kteří jsou ochotni svůj čas věnovat dětem 
– všem úžasným strašidlům i ostatním, kteří se na zdárném 
průběhu podílí. Velký dík patří paní Markétě Šváchové 
a paní Elišce Fialové za celkovou organizaci akce. Děkuji 
také městu Hoštka za finanční podporu, ZŠ a MŠ Hoštka 
za vydlabání dýní a zapůjčení prostor školy a hošteckému 
sportareálu za poskytnutí zázemí a  vstřícnost. Tohoto 
ročníku se zúčastnilo přes 200 dětí se svým doprovodem. 
Cesta byla lemována dýněmi a vedla okolo školy, Lindovým 
dvorem, přes náměstí a Litoměřickou ulicí, kolem Obrtky 
do hošteckého sportareálu, kde na všechny čekal balíček se 
sladkostmi a  překvapením, opečený buřtík a  malinovka. 
Po cestě na všechny čekala různá strašidla, čarodějnice 
a všelijaké příšery.  Počasí nám ten večer přálo, teplo bylo 
a pršet začalo až na závěr akce, takže super. 

samozřejmě těší a radost máme i z povedeného počasí, které 
ten den panovalo. 
Dalšími pravidelnými akcemi, které se u  nás konají, 
jsou promítání letního kina. Ty město  Hoštka pořádá 
v  prostorech Sportareálu a  letos jsme mohli vidět 14. 
července v  podvečer film Život pro samouky a  11. srpna 
také v podvečer film Přání k narozeninám. 
V  pondělí 21. srpna si na hošteckém náměstí při malé 
vzpomínkové akci několik desítek lidí připomnělo 55. 
výročí událostí roku 1968. Prostorem zněla hudba Pavla 
Hoznédla a několika slovy vzpomněli i pamětníci. Na závěr 
jsme zapálili svíčky a  utvořili malé vzpomínkové místo 
u sloupu Nejsvětější trojice. 
Podzim jsme odstartovali na sále Radnice taneční zábavou 
se skupinou Neon Band. Ta proběhla v sobotu 14. října. Sál 
byl zaplněn tance a zábavy chtivými a atmosféra byla skvělá. 
O  občerstvení se postaral Zdeněk Sinke s  kolektivem 
a všichni přítomní se báječně bavili. 
Ve středu 18. října se na našem sále kouzlilo. Své kouzelnické 
umění předvedl při vystoupení pro děti kouzelník Martin 
ve své Magickou šou. V  průběhu akce byly děti aktivně 
zapojovány do rozmanitých kouzel a  sál se často přímo 
otřásal smíchem. Pobaveni byli nejen malí, ale i  dospělí 
účastníci.  
V neděli 22. října proběhla na našem sále malá slavnost, 
a to přivítání nových občánků do našeho města. Děti uvítal 
starosta města Milan Konfršt. Za Český svaz žen Hoštka 
byla přítomna Ing.Stanislava Pernová a s krásným pásmem 
básniček a písniček vystoupily děti z naší Mateřské školy. 
Přivítáno bylo tentokrát 6 našich nových spoluobčánků 
– Sofie, Elizabeth, Ondřej, Janek, Klára a  Jana Karolína. 
Všem přejeme, ať mají šťastný život. 
Na středu 1. listopadu jsme od 15.00 hodin přichystali 
taneční odpoledne pro všechny generace. To proběhlo 
také na sále Radnice a  s  hudbou vystoupil Víťa Vávra 

Podzimní zábava
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Prosinec je měsíce oslav narozenin pro – Josef Novák 
z  Kochovic 84 let, Arnošt Svatoš z  Hoštky 93 let, pan 
František Mazák z Kochovic 82 let, paní Jitka Kostřicová 
z Hoštky 75 let, pan Vilém Taschke z Hoštky 86 let.
Všem jubilantům přejeme hlavně pevné zdraví do dalších 
let.

Hana Baková, matrikářka

záklAdNí kyNologická 
orgANizAce zko HoštkA 775 – 

AktuAlity ze cviČiště

Vážení čtenáři, pejskaři nebo jen milovníci zvířat,
naše cvičiště v ulici Hřbitovní je otevřené všem zájemcům 
o běžný výcvik poslušnosti, který rádi spojujeme rovnou 
s  prvky socializace psa a  překážkami pro lepší zábavu 
vás i vašeho parťáka. Naše cvičiště je na okraji obydlené 
zóny našeho hezkého města, ale opravdu blízko středu 
města a  s  upravenou příjezdovou cestou a  parkovištěm 
v  místě cvičiště. A  věříme, že údržbou přispíváme 
k rozšíření dalších reprezentativních zákoutí. Nyní bude 
mírně rozšířeno parkoviště a pod výcvikovým prostorem 
se dokončuje aktuálně zcela nové zázemí, ale o  tom až 

Ve čtvrtek 26. 10. následovala další tradiční akce našeho 
spolku, a  to výlet do libereckého Babylonu. Zájezdu se 
zúčastnilo 80 žáků naší školy. Všichni navštívili Aquapark, 
společně poobědvali a pak se rozdělili. Mladší děti si užily 
liberecký Funpark a  starší navštívily IQlandii. Opět patří 
velké poděkování dospělákům, kteří již po mnoho let tuto 
akci provozují a ochotně tráví svůj volný čas ve prospěch 
hošteckých dětí. Jedná se o  Markétu Šváchovou, Elišku 
Fialovou, Jiřinu Bláhovou, Aleše Mullera, Jiřího Tomáška 
a Lucii Satranovou. 
Na jarní prázdniny chystáme nově příměstský tábor a těšit 
se můžete na další akce našeho spolku.

Irena Nádvorníková  
- předsedkyně spolku Hoštecké děti

blAHopřejeme jubilANtům 

V  měsíci říjnu slaví svá 
významná životní jubilea tito 
naši spoluobčané – pan František 
Chvátal z  Kochovic 70 let, pan 
Miroslav Novák z  Velešic 75 let, 
pan Vladimír Fory z  Hoštky 
84  let, paní Vlasta Abrtová 

z Kochovic 85 let a pan Walter Olbrich z Hoštky 91 let.
V měsíci listopadu to jsou – pan Bohumil Bauer z Hoštky 
70  let, paní Irena Rendlová z  Kochovic 87 let, paní 
Jitka Čmejlová z  Hoštky 82 let, paní Terézie Tarabová 
z Malešova 70 let, pan Václav Rýdl z Hoštky 75 let a paní 
Věra Slavíčková z Kochovic 80 let.

Cvičiště

Socializace ve městě

Strašidelná stezka
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likvidAce biologicky 
rozložitelNéHo odpAdu

Na podzim vzniká na našich zahradách větší množství 
Biologicky rozložitelného odpadu (dále také BRKO). Tento 
odpad se dá likvidovat několika způsoby. Pro předcházení 
vzniku BRKO město zakoupilo z dotace 450 kompostérů 
na zahrady a k RD a také velký štěpkovač. Tento způsob 
likvidace BRKO, vytvořením kompostu, který dále 
používáme na zahrádkách je pro město nejvhodnější 
a  nejlevnější způsob jeho likvidace. Všem, kdo využívají 
kompostéry nebo BRKO kompostují bez nich a předchází 
tak vzniku tohoto odpadu, a  tím pomáhají šetřit náklady 
města, tímto velice děkuji.
Za vše ostatní, co bezplatně odevzdáme do kontejneru ve 
sběrném dvoře odpadů (SDO), musí město zaplatit poplatek 
za likvidaci v kompostárně včetně dopravy. Výjimku tvoří 
větve stromů určené ke štěpkování, které se skládají do 
betonových kójí v SDO. 
Dalším způsobem likvidace BRKO je placená služba spol. 
FCC BEC. Pokud chce mít občan pohodlnou likvidaci 
tak si může objednat službu se 14denním vývozem. Tato 
služba je zajišťována od dubna do listopadu. Speciální 
nádoba o  objemu 240 litrů je zapůjčena objednateli a  je 
vyvážena přímo od vašeho domu. Jeden vývoz této nádoby 
stojí 71,- Kč. 
Pokud při prořezu nebo kácení stromů vznikají velké větve 
do průměru 15 cm vhodné ke štěpkování, může město 
bezplatně tyto větve seštěpkovat na místě, které je přístupné 
pro mechanizaci, nebo je bezplatně odvézt ke štěpkování do 
SDO.
Někteří občané však požadují i přes již zmíněné možnosti 
likvidace BRKO službu svozu od pracovníků města a těchto 
případů přibývá. Zaměstnanci města, kterých máme 
nedostatek, musí ručně tento odpad nakládat bez možnosti 
použití mechanizace, kterou ani nemáme. Na základě 
těchto zkušeností rozhodla Rada města o  zpoplatnění 
této služby ve výši 0,70 Kč za 1 litr odpadu. V přepočtu 
na nádobu o  objemu 240 litrů vychází cena 168,- Kč za 

v příštím vydání, protože k němu byla cesta dlouhá více 
jak 10 let :-) Kynologie v  Hoštce sahá opravdu velice 
daleko před tím a  jsem hrdá na to, že dobu, kdy jsem 
jednatelem a předsedou spolku se dokázalo mnohé a to 
díky velké podpoře města Hoštka, ale i  našich členů 
a cvičitelů, kterých opravdu přibývá. U nás totiž cvičíme 
trochu jinak, přátelsky, bez rozlišení ras psů, což bývá 
častou problematikou jiných cvičišť. Preferujeme přístup, 
že pes by měl být vychovaný a přítel pro všechny členy 
jeho smečky.... pardon jeho rodiny. U nás jsou tedy vítány 
děti a  to i  pro výcvik přímo se psem, ale i  pro pomoc 
při výcviku.   Také starší občané, či hendikepovaní 
lidé jsou vítáni a  navštěvují nás aktivně, protože jsme 
připraveni s  výcvikem i  fyzicky pomoci. Dokonce 
k nám jezdí i společně manželské páry :-) a výcvik tedy 
není jen doménou žen nebo mužů, ale prakticky jako 
rodinná terapie :-) A že se u nás zasmějeme velice často. 
Tohle vše ale není jen o laickém výcviku, ale o tom, že 
se neustále vzděláváme a jsme pořadatelem i oficiálních 
zkoušek a dále rozšiřujeme i nabídku výcviků.
Výcvik jako takový prokládáme rádi i  jednou za čas ve 
městě, v lese a to vždy při dodržení všech bezpečnostních 
a zákonných pravidel. Také jsme již oficiálně pořadatelem 
kurzů pro začátečníky a  pokročilé v  zábavném sportu 
agility. Jejich absolventi se aktivně účastní i  závodů. 
Také byl zahájen sport Rally obedience, kde se opět 
zúčastňujeme již i  zkoušek. U  nás získáte také základy 
dogdancingu a  můžete se zúčastnit různých kurzů 
s aktivitami pro psa i páníčka v průběhu roku.
Vítán je opravdu každý, stačí se předem nahlásit na 
kontaktech výcviku. I v případě, že se jen chcete podívat, 
nebo se chystáte psa zakoupit a  chcete se poradit nebo 
si jen vyzkoušet co výcvik obnáší. A  nebojte se, každý 
druhý přichází s tím, že ten jeho pejsek je hrozný a stydí 
se na výcvik vůbec jít. U nás není důvod! Snažíme se být 
přátelští a pracovat na konkrétních problémech. Věřím, 
že důkazem je velké množství našich již přátel, kteří 
výcvik ukončili nebo za námi vždy chodí s úsměvem a se 
slovy...... ON, ONA se k vám už tak těší......:-)
Kdykoliv nás můžete kontaktovat, za první rady 
a  návštěvu rozhodně nic neplatíte a  je zcela nezávislá. 
Další členské poplatky jsou opravdu velice nízké a to díky 
tomu, že svou činnost vedení dělá zcela jako dobrovolnou 
činnost a  finance se používají na zvelebení a  vylepšení 
výcviku a  samozřejmě v  neposlední řadě, že jsme měli 
a  opět máme oporu ve vedení našeho města. Věříme, 
že i  my jsme přínosem pro místní a  okolní pejskaře 
a přinášíme nejen výcvik, ale i základní chování majitelů 
psů v prostředí města.

Těšíme se na vás,  
předsedkyně Vendula Bláhová 

a Jana Šrumová

kontakt – 724 506 039,  
vendula.blahova@email.cz,  

FB Kynologie Hoštka-ZKO 775
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nádobu. Odpad musí být nejlépe v zelených přepravkách od 
ovoce nebo v pytlích do objemu 60 litrů, se kterými se dá 
ručně manipulovat a vysýpat je. Město může takovýto svoz 
zajistit maximálně 1krát za měsíc.

Milan Konfršt

zš HoštkA – druHáci v Českém ráji

Poslední týden v  červnu jsme strávili s  druháky a  jejich 
třídní paní učitelkou Věrou Hubalovou v Českém ráji. Po 
prvním úkolu z naší čtyřdenní honby za pokladem jsme se 
vydali na cestu vlakem. V našem cestovním deníku jsme 
si vyznačili na mapě trasu a postupně sledovali, zda nás 
vlak unáší správným směrem. Cesta byla dlouhá, teplo 
bylo až až, ale uteklo to jako voda a už jsme si prohlíželi 
pokojíčky. Sotva jsme vybalili, už jsme měli na sobě plavky 
a běželi k bazénu, ochlazení bylo opravdu velmi příjemné. 
Následně na nás už čekal další úkol – tentokrát boj 
o  nejlepšího lovce zvířátek. Odměnou nám bylo získání 
prvního klíče. Po výborné večeři jsme ještě chvíli řádili 
na hřišti. Únava nás ale nakonec přemohla, a tak jsme se 
vydali odpočinout.
V úterý ráno jsme se vydali k hradu Kost. Díky nočnímu 
dešti jsme zvolili trasu s  lepším terénem, ale o  kousek 
delší. Děti cestu krásně zvládly a  prohlídku hradu 
jsme si společně užili. Mrkli jsme do údolí Plakánek 
a prozkoumali místní skály, také jsme sbírali borůvky. Po 
návratu a odpočinku jsme šli opět na hřiště, odkud nás 
nakonec vyhnalo počasí. Ani to nám nebránilo v  tom, 
abychom si užili další hry, tentokráte uvnitř, a  hlavně 
získali druhý klíč k pokladu. Věřte nebo ne – ve 21 hod 
všechny děti spaly. 
Ve středu po snídani jsme nafasovali balíček na cestu 
a vyrazili směr Sobotka a zámek Humprecht. Měli jsme 
dost času, a tak jsme v půli cesty na hřišti hráli různé hry 
od krvavého kolene, přes cukr, káva až po naše oblíbené 
špachtličky. Zámek Humprecht byl pro veřejnost kvůli 
rekonstrukci uzavřen, ale my měli prohlídku domluvenou 
a  moc jsme si ji užili. Pak už nás čekala zasloužená 
odměna v  Sobotce – konečně zmrzlina. Cestou zpět 
nás už některé bolely nožičky, na pokoji jsme trošku 
odpočinuli a hurá na hřiště. A zase ta vybíjená, fotbal, 
prolézačky, a  hlavně – hra pro získání třetího klíče. 
Ještě jsme v  sobě našli dostatek síly na rozluštění šifry 
a  nalezení pokladu, který byl opravdu pečlivě svázán 
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zš HoštkA – příměstský tábor

Příměstský tábor se konal od pondělí 21. srpna do pátku 
25. srpna 2023. O tábor byl opět velký zájem, každý den 
vyjíždělo více než 40 dětí a žáků z Hoštky. Podívali jsme 
se do námi dobře známého Mirákula v  Milovicích, na 
zvířátka jsme se jeli podívat do pražské Zoo, zaskákali 
jsme si v  Jump Family v  Ústí nad Labem, nově jsme 
navštívili elektrárnu Ledvice. Poslední den jsme se věnovali 
pohybovým aktivitám v areálu školy.
Velké díky patří všem pedagogům ZŠ, kteří se podíleli 
nejen na přípravě, ale i na samotné realizaci tábora, další 
velké díky patří naší školní jídelně za zajištění stravy. 
V  neposlední řadě děkujeme městu Hoštka za finanční 
dotaci, díky které je tábor dostupný pro většinu dětí.

Lenka Svobodová

mAlešovský pAmátNík obětem  
1. světové války 

Historie obce Malešov je nedílně spjata i s tragédií 1. světové 
války, které se zúčastnila řada tehdejších rodáků, z  nichž 
někteří se již nevrátili domů ke svým rodinám. Na památku 
byl podle návrhu architekta Otto Kletzla v  roce 1924 
vybudován kamenný pomník zdejším padlým spoluobčanům. 
Vzhledem k jeho stárnutí v toku času, poškozením poplatným 

řetězy. My ale měli k  dispozici vysoutěžené tři klíče 
a všechny zámky jsme odemkli a získali tak zaslouženou 
odměnu. Uteklo to jako voda a  my potřetí uléhali ke 
spánku s vítězným pocitem – poklad byl náš. 
Ráno jsme zvládli sbalit v rekordním čase, doplnili jsme 
si další údaje do deníčku, rozdali závěrečné odměny 
a  vydali se na procházku do vesnice Vesce. Okoukli 
jsme prostory, kde se natáčel film Jak dostat tatínka do 
polepšovny, zahráli hru a vydali jsme se zpět na nádraží. 
Cesta zpět domů krásně utekla a  my se mohli konečně 
obejmout s  rodiči. Jen tu noční hru jsme nestihli, ale tu 
máme od paní učitelky slíbenou, tak snad někdy příště, až 
nebudeme tolik unavení. 

Markéta Šváchová

zAkoNČeNí školNíHo roku  
2022-2023

30. června 2023 jsme se společně rozloučili s žáky devátých 
tříd. Obě devítky nám za celou dobu předškolní a  školní 
docházky přirostly k  srdci, vzorně reprezentovaly školu 
v  mnoha soutěžích a  rozloučily se se školou dojemným 
poděkováním. 

9.B

9.A
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Začněme hřištěm jako takovým – přes letní pauzu proběhla 
již nutná údržba hlavního hřiště, celou akci financovalo 
město Hoštka a hřiště tak bylo na novou sezónu v perfektní 
kondici.
Obecně je podpora města více než příznivá a mohl by nám 
ji kdejaký klub v okolí závidět, ať už se bavíme o zápůjčce 
hřiště, jeho údržbě, kterou město zajišťuje nebo o  velmi 
štědrém dotování našeho fotbalového spolku.
Hřiště se udržuje pravidelným sekáním celého areálu – 
hodně se dbá i na kondici tréninkového hřiště, kam mají 
všichni občané Hoštky volný přístup a  mohou si zde ve 
volném čase zakopat.
Sice nás občas mrzí nepořádek, který tam po sobě 
návštěvníci zanechávají, ale to k tomu už asi patří.
Skvělou kondici udržuje i vřetenová sekačka, jež nám město 
zajišťuje formou pronájmu od externího subjektu.
Rádi bychom však v  budoucnu měli vřetenovku vlastní, 
nicméně si plně uvědomujeme, že je to nákladná investice, 
která se ovšem velmi brzy vrátí.
Co ještě musím vypíchnout, je automatická závlaha. To je 
snad jedním z  nejlepších vynálezů 21. století, co se týká 
fotbalu. Šetří nám spoustu času a  údržbu jako takovou 
velmi usnadňuje.

stArší žáci

Co se týká starších žáků, tak jsme aktuálně bohužel na 
posledním místě tabulky, což jako trenér nevnímám 
pozitivně, ale ani zcela negativně. Je dobré podotknout, že 
hráči jsou v této soutěži letos poprvé, loňský rok hráli ještě 
za mladší žáky, takže věková a fyzická převaha je u soupeřů 
dost znát.
Kádr prošel spoustou změn, máme několik nových 
šikovných hráčů, trenéři si udělali trenérské licence, 
abychom lépe porozuměli tomu, co a hlavně jak dnešním 
dětem ve fotbale předat, což vnímám jako skvělou investici.
Připojil jsem se jako trenér v  zimě 2022 a  aktuálně si 
troufám tvrdit, že v týmu není nikdo, kdo by se od té doby 
neposunul k lepší technice i výkonům.
V současnosti jsme na kluky ve třech, já – Petr Ketner, Jarda 
Vodička a  v  neposlední řadě Martin Razák, ke kterému 
jsem se v zimě připojil, zdravíme i Miroslava Zedka, který 
kluky také velmi dlouho trénoval.

vládnoucím ideologiím, 
a  také přispěním 
vandalů, byl pomník 
po bezmála 100 letech 
ve velmi neutěšeném 
stavu, a  proto se ho 
město Hoštka rozhodlo 
zachránit. V  rámci 
kofinancování požádalo 
o  dotaci v  programu 
Zachování a  obnova 
historických hodnot I, 

které ministerstvo obrany vyhovělo a na obnovu památníku 
poskytlo částku ve výši 243  984,- Kč. Celkové náklady 
na rekonstrukci však byly téměř trojnásobné, neboť mimo 
poskytnuté dotace jako významné části nákladů na obnovu 
samotného památníku, bylo rekonstruováno i  přístupové 
schodiště, které značně utrpělo dlouholetým využívání na 
kratochvíle, které s pietním místem neměly nic společného. 
Památník byl během několika měsíců letošního roku 
s  citlivou péčí obnoven do původní podoby zkušeným 
restaurátorem Radomilem Šolcem. V  rámci uchování 
památek pro další generace město Hoštka plánuje další 
postupné obnovy a  rekonstrukce pamětihodností jak ve 
městě, tak i v obcích. 

Martin Janeček

motokrosová HvězdA

Lucie Simonová z Hoštky se 23.9. 2023 stala již počtvrté 
mistryní České republiky v motokrosu. Blahopřejeme

zdrAvíme fANoušky  
HošteckéHo fotbAlu!

Připravili jsme si pro vás krátké shrnutí aktuální sezóny.
Článek aktuálně píši z  pozice trenéra starších žáků, 
pomocníka s  pracemi na hřišti, hráče A  týmu, ke všem 
těmto částem se postupně vyjádřím a předám i  vyjádření 
ostatních trenérů.

Starší žáci
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bychom chtěli poděkovat rodičům za perfektní přístup 
a  podporu, jak v  domácích, tak i  venkovních zápasech. 
A jak to celé dopadlo? Umístili jsme se na krásném třetím 
místě a postoupili jsme do zlaté skupiny. 

stArší příprAvkA

Do podzimní části jsme nastupovali s  tím, že chceme hrát 
o čelo tabulky. Dařilo se to až do 7. kola, kdy k nám zavítali hráči 
z Podlusk a výsledek byl pro nás krutý – prohra. Od té doby, 
jako mávnutím proutku, přišel krásný zápas v Litoměřicích, 
kde naši hráči dominovali a zaslouženě jsme zde vyhráli.
Tabulka je celkem vyrovnaná a  podle předpokladů se 
umístíme buď 2., avšak nejhůře 3., a to znamená, že i starší 
přípravka bude bojovat ve zlaté skupině. I  přes to bylo 
zklamáním těch pár proher, protože kádr je dost široký 
a kvalitní. Platí to samé jako u mladší přípravky, poděkování 
patří vám rodičům za podporu při zápasech, jak doma, tak 
i venku. Dále patří poděkování oddílu TJ Sokol Hoštka za 
perfektní zázemí a přístup.
Trenéři určitě nic nevzdali a stále platí, že máme ty nejvyšší 
ambice a to se umístit ve zlaté skupině do 3. místa. Podzimní 
část hodnotí trenéři Petr Minárik a Zdeněk Vostrovský jako 
úspěšnou, jak za mladší, tak i za starší přípravku.
Moc vám děkujeme za pozornost, kterou jste tomuto článku 
věnovali.

Pevně věřím, že další sezóna se již ponese úplně v  jiném 
duchu a  budeme bojovat minimálně o  prostřední místa 
tabulky, nicméně to je ještě daleko. I tak se pokusíme tento 
ročník soutěže nějaké body urvat!
Jako hráč A-týmu bych asi jen zmínil, že se nám daří hrát 
dobrý a  na pohled hezký fotbal, jen výsledkově to občas 
tápe. S takto silným kádrem je našim cílem hrát minimálně 
o čelo tabulky, nejlépe postoupit do krajské soutěže, i když 
víme, že to nebude snadné. Konkurence je zde vskutku 
enormní – na soupisce je nás aktuálně 26! – Že by se pomalu 
začalo rýsovat mužstvo B?
To už je ode mě jako od hráče vše.

A-tým – v yjádřeNí treNérA 
A-týmu jiříHo trutNovskéHo 

Do nové sezóny vstupoval A-tým s  ambicemi porvat se 
o vítězství v soutěži. Tým byl vhodně doplněn o nové hráče 
a příprava napovídala tomu, že by se to mohlo podařit.
První trhlina přišla hned v prvním kole, kdy jsme prohráli 
v Rovném 0:5, ale tým se z ní rychle oklepal – zjistili jsme, 
že nám nikdo nedá nic zadarmo. Výkony měly stoupající 
tendenci a mužstvo našlo i svou herní tvář. I přes některé 
další ztráty je tým na dobré cestě, odměnou a  možná 
i výsledkem je čím dál větší návštěvnost na našich utkáních.
Věřím, že v  jarní části budeme ještě silnější a  s  pořadím 
soutěže ještě dost zamotáme.

příprAvky – v yjádřeNí treNérA 
příprAvek petrA miNárikA

Nejprve k mladší přípravce:
Do podzimní části jsme nastupovali s plno novými hráči, 
starší ročníky odešly do starší přípravky a předpoklady byly 
takové, že jsme chtěli nové děti začlenit a hrát klidný střed 
tabulky.
Nicméně děti se ukázaly jako správní bojovnicí a  začaly 
přicházet výhry, někdy však i prohry.
Je to ovšem příjemné překvapení, že naši svěřenci se 
s tím dokázaly popasovat a převáděli krásné výkony. Dále Starší přípravka

Mladší přípravka

A-tým
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proNájem pozemků  
v mAjetku městA

Upozorňujeme nájemce pozemků v majetku města, že 
splatnost nájemného skončila 31. 10. 2023. Ti, kteří platbu 
dosud neprovedli, mohou tak učinit osobně v kanceláři 
Městského úřadu Hoštka. Případně zaslat platbu na účet 
města č. 275156995/0300 VS 2131.

uživAtelé závlAHy

Platbu za odebranou závlahovou vodu můžete provést 
v  kanceláři Městského úřadu Hoštka. Platbu lze provést 
i bezhotovostně, poukázáním částky na účet města č. 
275156995/0300, VS 2341. Částku vám sdělíme na tel. čísle 
416 814 114 nebo dotazem na email kancelar@hostka.cz, 
popřípadě v kanceláři Městského úřadu Hoštka.

kANcelář sociálNí služby  
městA Hoštky

Kancelář sociální služby města má novou adresu. Od 
listopadu sídlí kancelář v přízemí Domu s pečovatelskou 
službou Hoštka v ulici Litoměřická č.p. 201. Kancelář 
má bezbariérový přístup. V kanceláři sociální služby 
vám bude poskytnuto základní sociální poradenství, 
informace o poskytovaných terénních službách, 
seniordopravě a další. Kancelář můžete navštívit vždy ve 
středu od 10-13 hodin.
Na setkání s vámi se těší sociální pracovnice Milada 
Moravcová, DiS.a pečovatelka Dita Wollenheitová. 
Neváhejte nás kontaktovat – tel. 702 152 201, email:  
dps.hostka@seznam.cz, pecovatelka@hostka.cz.

Zároveň bychom chtěli poděkovat našim fanouškům, kteří 
s  námi jezdí jak na domácí, tak i  na venkovní zápasy – 
mnohdy je jich tam víc než fanoušků domácích!! To jsem 
snad ještě nikde neviděl. )
Další díky patří našim finančním partnerům jako je Město 
Hoštka, jak už jsem psal výše, takovou podporu mohou 
všechny kluby v okolí závidět!
Dále panu Davidu Bizoňovi, firmě StaNo Hoštka, firmě 
Chvalis, firmě AGRO Hoštka a všem dalším pomocníkům, 
kteří s fotbalem v Hoštce pomáhwají.
Dovolím si zmínit i speciální poděkování pro pana předsedu 
klubu Josefa Šenfelda, který fotbalu v Hoštce zasvětil velmi 
podstatnou část svého života.
Na závěr bych vás chtěl požádat, abyste sledovali aktuální 
dění kolem Hošteckého fotbalu na sítích. Máme webové 
stránky https://tjsokolhostka.cz, Facebook ,,TJ Sokol 
Hoštka“ a  Instagram ,,tjsokolhostka.cz“ – kde jsme asi 
nejaktivnější!
Zde bych chtěl vyjádřit velké díky našemu šikovnému 
správci Lukáši Kubešovi, který se o naše sociální sítě stará.
Za korekturu a doplnění článků děkuji Jiřímu Trutnovskému 
a Kubovi Greplovi.
To už je vše, fotbalu Zdar!

Petr Ketner

váNoČNí jArmArk 

Základní a  Mateřská škola Hoštka vás zve na tradiční 
Vánoční jarmark, který se koná ve středu 13. prosince 
2023 mezi 16 a  17 hodinou před budovou školy. Těšit 
se můžete na prodej vánočních výrobků dětí naší školy 
a  školky a  drobné vánoční občerstvení. Přijďte nasát 
vánoční atmosféru, nakoupit si dárky, udělat si radost 
a ochutnat dobroty a punč.
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kAleNdář Akcí

18. 11. Náměstí Svobody zpívá – 18:00
2.–4. 12. Zimní burza – sál Radnice 
4. 12. Rozsvícení vánočního stromu – náměstí 

Svobody – 17:00
6. 12. Zasedání zastupitelstva města – sál Radnice – 

18:00
8. 12. Bowlingový turnaj – Sportareál – 17:00
12. 12. Odpoledne s harmonikou a bingem – Sportareál 

– 15:00
9. 12. Mikulášská nadílka – sál Radnice – 15:00
13. 12. Vánoční jarmark – Zš a MŠ Hoštka – 16:00
25. 12. Vánoční svařák – mezi ploty – 14:00

2024
1. 1. Novoroční výstup na Sovici – 13:00
1. 1. Novoroční ohňová show a ohňostroj – fotbalové 

hřiště – 18:00
11. 1. Novoroční koncert – sál Radnice – 17:00
14. 1. Vítání občánků – sál Radnice – 14:00
20. 1. Myslivecký ples – sál Radnice – 20:00
10. 2. Školní ples – sál Radnice – 20:00
6. 3. Společenské odpoledne – sál Radnice – 15:00
16. 3. Hasičský ples – sál Radnice – 20:00
13. 4. Maškarní pro dospělé – sál Radnice – 20:00




